



"Byle Giderse Kilis'te Nfus Kalmayacak"

CHP Genel Bakan Yardmcs ztrk Yılmaz, Suriye'den Kilis'e atlan roketlere ilikin, "Byle 3-5 ay daha giderse kentte nfus kalmayacak. Bizim bu terr sorununu dikkate almamz, ciddiye almamz ve .onunla mcadele etmemiz gerekiyor" dedi

CHP Genel Bakan Yardmcs ve Ardahan Milletvekili Öztürk Yılmaz, ID'in roketlerle saldr Kilis'in tehdit altnda olduunu söyledi. Yılmaz, "Böyle giderse insanlar mecburen civar kentlere gitmek zorunda kalacak. Bu da Kilis'in boalmas, bu .ilimizin fiilen dümesi anlamna gelir" dedi Öztürk Yılmaz bakanındaki stanbul milletvekili Dursun Çiçek, Gaziantep milletvekilleri Akif Ekici, Mehmet Gökda, Hatay milletvekilleri Birol Ertem ve Serkan Topal'dan oluan CHP heyeti, geçen Ocak ayndan bu yana Suriye'deki ID bölgelerinden atlan ve 21 kiinin ölümüne yol açan katyua roketatar mermilerinin hedefindeki Kilis'te incelemelerde bulundu. Caddelerde dolaarak esnaf ve vatandaşlarla konuan CHP heyeti, daha sonra geçen hafta roket mermisinin dütüü Yaar Aktürk Mahallesi'ne gitti. Burada patlayan roketin arapnel parçaların hasar oluturduu binalar ile araçlar inceleyen heyet adna konuan Öztürk Yılmaz, CHP Genel Bakan Kemal Kılıçdaroğlu'nun talimat ile kentte bulduklarn

.söyledi **'BÖYLE DEVAM ETMES KLS'N FLEN DÜMESDR'** Kilis'teki izlenimlerini gazeteciler ile paylaan Yılmaz, kentten youn göç olduunu ve tedirginliin had safhada olduunu :söyledi. Saldırların devam etmesinin Kilis'in fiilen dümesi anlamna geleceini söyleyen Yılmaz öyle dedi Ocak'tan sonra buraya fırlatan atlan hedef alan füzeler ve roketler nedeniyle halkın yüzde 25- 30'u göç etmi. 18" Okullar kapalı, halkın çou evlerinde sokaklar bo. Dükkanların büyük ksm daha yeni açılıyor. Dün bugün roket atılmad için halk ksmen dükkan açm ama büyük ksm halen kapalı. Halkın sorunlar çok. Ekonomi durma noktasına gelmiş, işsizlik had safhada. Vatandaşlar, 'bizim durumumuz Suriyelilerden daha kötü oldu, en azndan onlar gıda yardımı alıyor biz onu da alamıyoruz' diyorlar. Atlan bombalar nedeniyle ekonomi çökme noktasına gelmiş. Böyle giderse insanlar mecburen civar kentlere gitmek zorunda kalacak. Bu da Kilis'in boalmas, bu ilimizin fiilen dümesi anlamna gelir. Acil bu kentte duyarlı artırmamz ülkemizin bir kentine yönelik saldırı gündeme getirmemiz ve hükümeti acil tedbir almaya, saldırılar

".durdurmaya yönelik önlemler almaya sevk etmemiz gerekiyor **'SINIRIMIZ KEVGRE DÖNDÜ'** :Türkiye'nin yanı sıra Suriye politikasının çöktüğünü ve sınırdan kevgire döndüğünü savunan CHP'li Öztürk Yılmaz öyle devam etti Güney sınırında yaşanan olaylar maalesef Türkiye'yi bu duruma getirdi. Sınırımız kevgire döndü. Suriye politikasının batan tarafı yanlı ve iflas etti çöktü. Bunu bu noktaya getirenler utanmalı. Bir kentimiz maalesef böyle bir tehdit altında kentimiz sürekli vuruluyor ama bu sorun edilmiyor. Peki ne sorun edilecek ne olması lazım. 21 kişi ölmüş, 220 kişi mi ölmeli? 70 kişi yaralanmış, 170 kişi mi yaralanması gerekiyor. Ne olması gerekiyor ki, hükümetin buraya dikkate alması ve uygun tedbirler alması gerekiyor. te bunun sorgulamaması lazım. Buradan hükümete çarpmamız var; Kilis'e önem verin. Kilis bizim bir kentimiz, Türkiye'nin bir kenti. Suriye veya Irak'ın bir kenti değil. Burada güvenlii sağlamamız lazım. Halkın canı mal

".güvenliini sağlamamız. Sınırlarımız korumamız lazım **DURSUN ÇİÇEK: EMR VERİLİRSE 24 SAATTE GÜVENLİK SALANIR** CHP stanbul Milletvekili Dursun Çiçek de asker kökenli olduunu hatırlatarak, silahlı kuvvetlere emir verilmesi :durumunda kentte güvenliin 24 saatte salanacağı savundu. Çiçek öyle dedi Mesleki bilgi tecrübemize göre eer siyasi irade silahlı kuvvetlere 'Kilis'in güvenliini salayın' derse, silahlı kuvvetler bunu" 24 saatte salar. Ancak siyasi iktidarın bu iradesi yok. Silahlı kuvvetlere de bu emri veremiyor. Çünkü Suriye'de bataklık

".batt, taraf oldu **KLS'TE HAYAT NORMALE DÖNÜYOR** Öte yandan Kilis kent merkezinde geçen haftaya göre sokakların canlanmaya başlaması, kapalı yerlerinin de açıldığını görüldü. Geçen günlere oranla hareketlenen kentte, sokaklarda Türk ve Suriyelilerin alveri yapıldı ve evlerinin ihtiyaçlarını karşıladığını görüldü. Sokakların canlanmaya başlaması kentte halen veliler, yasadışı tedbirler nedeniyle çocukların okula göndermiyor